発信元:トーホー株式会社 平成30年12月7日

TOHO BEADS STYLE ガラスの里 閉館のセレモニーのご案内

拝啓

平素は弊社事業に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さきにご案内させていただいておりますが、TOHO BEADS Style ガラスの里を平成 30 年 12 月 23 日をもって閉館させていただきますが、閉館にあたり、閉館のセレモニーを 12 月 23 日営業終了時に実施させていただきますのでご案内させていただきます。

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。

敬具

12月23日 最終営業日開催イベント (時間10:00~15:00)

- ・在庫一掃感謝特価セール
- ・ご来館者にトーホーのグラスビーズをプレゼント (数に限りがあります。)
- ・フェイスペイントアートイベント開催 参加費 500 円 いろんなイベントで大人気、かわいい、面白い、怖い? なんでもなりたい自分になれる変身フェイスペイント!



画像:フェイスペイントアートの様子

17:00 営業終了後 閉館のセレモニーを正面玄関にて執り行います。 セレモニーの最後に花火を打ち上げる予定です。

閉館セレモニーに来られた方先着200名様にルミカライトをプレゼント!

(配布は、16:30 ごろを予定しています。)

協賛:ルミカライト https://www.lumica.co.jp/product/lumicalight/

(営業最終日のため、多数のお客様のご来館が予想されます。営業終了時間が若干遅れることがあるかと思いますがご理解のほどよろしくお願いいたします。)



ガラス博物館

TOHO BEADS STYLE ガラスの里 http://www.garasunosato.net

住所:広島市安佐北区大林2丁目12-55

TEL:(082)818-0414(代)

【トーホー株式会社 会社概要】

本社所在地:〒733-0003 広島市西区三篠町2丁目19-6

代 表 者:代表取締役 山仲巌(ヤマナカ イワオ)

設立年月日:1957年12月27日

資 本 金:2,000万円

主 な事業:グラスビーズ製造販売、各種服飾材料・手芸材料の販売、

ビーズ関連商材の企画、製造、販売

U R L :http://www.toho-beads.co.jp/

About Company

トーホー株式会社/TOHO CO.,LTD.

「TOHO BEADS」をブランド名に、世界中のファッション・クラフトデザイナーに愛用されているグラスビーズの製造メーカー。脇役のグラスビーズをファッションの主役にするべく、商品を開発販売している。ガラスの原料の砂から、すべての工程にこだわり、日本の職人技術で世界レベルの品質と支持されている。